

**„88_2016_TA_KERETSZERZŐDÉS ELEKTROFIZIOLÓGIAI
FOGYÓANYAGOK BESZERZÉSÉRE A PÉCSI
TUDOMÁNYEGYETEM RÉSZÉRE”**

*tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban:
Kbt.) Második Rész 81.§ szerinti nyílt*

KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS

2. SZ. KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

1. Kérdés: A fenn megnevezett közbeszerzési eljárás 27. részében a következők kerültek előírásra: „Szívsebészeti intraoperatív, epicardiális, nsgykörös ablációs lesiót eredményező, radiofrekvenciás technikával működő hűtött végű eszköz irrigációs pumpaszereléssel és összekötő kábellel a cég által biztosított ablátorhoz”.

A cégünk által forgalmazott *Atricure Cobra Fusion* termék fejlettebb hőmérséklet kontrolált (túlmelegedést gátló) technikával rendelkezik, mellyel az eszköz végének megfelelő hőmérsékletét biztosítja, és feleslegessé teszi az eszköz végének hűtését és az ahhoz szükséges irrigációs pumpaszerelék meglétét.

Azzal a kérdéssel fordulunk Önökhöz, hogy az Ajánlatkérő egyenértékűnek elfogadja-e az általunk forgalmazott fentiekben leírt technológiával rendelkező eszközt?

Válasz: Ajánlatkérő egyenértékűnek tekinti a túlmelegedést gátló technikával rendelkező eszközt is, amennyiben a 4-5 mm ablációs mélységet tudja az ajánlott nem irrigációs eszköz.

2. Kérdés: A fenn megnevezett közbeszerzési eljárás 28. részében a következők kerültek előírásra: „Hűtött fejű szívsebészeti intraoperatív, endocardiális ablációs eszköz irrigációs pumpaszereléssel és összekötő kábellel Medrotonic Cardioblate típusú vagy azzal egyenértékű ablátorhoz”.

A cégünk által forgalmazott *Atricure OLL* termék fejlettebb hőmérséklet kontrolált (túlmelegedést gátló) technikával rendelkezik, mellyel az eszköz fejének megfelelő hőmérsékletét biztosítja, és ezzel feleslegessé téve az eszköz fejének hűtését és az ahhoz szükséges irrigációs pumpaszerelék meglétét. Az Atricure OLL ablációs eszközhöz tartozó ablátor egyenértékű a Medtronic Cardioblate ablátorral.

Azzal a kérdéssel fordulunk Önökhöz, hogy az Ajánlatkérő egyenértékűnek elfogadja-e az általunk forgalmazott fentiekben leírt technológiával rendelkező eszközt?

Válasz: Ajánlatkérő a műszaki leírásban szereplő paraméterekkel rendelkező terméket fogadja el.

Kérem a fentiek szíves tudomásul vételét!

P é c s, 2016. szeptember 27.

Tisztelettel:

Az Ajánlatkérő és a lebonyolító képviselőjében:



Dr. Turi Ákos
- ügyvéd -